Регистрационный № ____________________

Принять  в _______  класс

Приказ по школе № ________

от___________20___ г

______________/_____________________________/

Директору

 Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Строевская средняя общеобразовательная

школа»

____________________________________________________

родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть

Фамилия____________________________________________

Имя________________________________________________

Отчество____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________________________________________

                                                                               (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

в  _____  класс  с  «_______» _________________  20____ г.

Дата рождения «_____»________________ ______г.

Место  рождения_______________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка__________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец__________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.  полностью)

Адрес места жительства, телефон _________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Мать__________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства, телефон_________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами,  правилами внутреннего распорядка обучающихся, другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности;

ознакомлен (а).

В соответствии со ст. 86,88,89 ТК Российской федерации, Федеральным законом от 27.06.2006г  №152 ФЗ «О

персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка, своих

персональных данных и персональных данных супруга (супруги).

«_______»   _____________20____ г.

                                             _________________/______________________________/

                                                                                                         (подпись)